



# Lørenskog kommune

Lørdag 19.09.20

## **Oppdatert informasjon angående covid-19 ved Mailand videregående skole**

Denne informasjonen sendes ut til alle elever og ansatte ved skolen, samt legges ut på skolens hjemmeside.

Viser til informasjonsskriv sendt ut 16. september.

Det er nå 4 elever som har testet positivt på covid-19 på 1. trinn.

Elever og ansatte som regnes som nærkontakter vil få beskjed fra smittesporingsteamet angående karantene og test. Selv om man får negativ test, forkorter dette ikke karantenetiden. Karantenetiden er uansett 10 dager fra man ble utsatt for smitte.

Siden det per i dag ikke er påvist smitte til andre klasser/trinn, blir det foreløpig ikke iverksatt ytterligere tiltak på skolen, men situasjonen følges nøye og dette kan fort endre seg.

**Det er nå svært viktig at alle elever og ansatte på alle trinn er oppmerksomme på symptomer. Vi minner om helsemyndighetenes smittevernråd og at ingen skal møte på skolen med symptomer. Ved symptomer skal man teste seg så snart som mulig.**

Dersom noen ved skolen eller deres husstandsmedlemmer skulle få symptomer på luftveisinfeksjon og forkjølelse som tett/rennende nese, sår hals, feber/slapphet, hoste eller nedsatt smaks- og luktesans, må de holde seg isolert og ringe fastlege (legevakt på kveld/helg) eller kommunens koronatelefon for videre oppfølging. Symptomene kan være milde, og ved usikkerhet skal man holde seg hjemme og ringe koronatelefonen.

Test får nærkontaktene utført ved å henvende seg til koronatelefon/teststasjon i kommunen de bor i. Informasjon om dette finnes på kommunenes nettside. Hvis det er problemer med å få kontakt, kan koronatelefon i Lørenskog kontaktes: 67 49 50 27. Den er åpen alle hverdager kl. 08.30-15.00 og helg kl. 10.00-14.00

For mer informasjon se Folkehelseinstituttet sine sider: <https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/>

Dersom situasjonen endrer seg, vil det komme ny informasjon.

Med vennlig hilsen

Samfunnsmedisinsk enhet, Lørenskog kommune